propter praesenti Edicto idem Berkowicz admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio se i stat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judicii nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensioni et causae sua proficua sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Ex Consilio r. Magistratus
Leopoli die 22. Aprilis 1842.

(1642) **Ediktal-Vorladung.** (2)

Nro. 71 ex 1842. Mittelst welcher, der hierorts gebürtige dermal aber abwesende militärflich tige Stephan Wodianczuk ex HN. 180 zur Rückkehr in seine Heimat und Erscheinen bei dem Dominio, in der unüberschreitbaren Frist von 3 Monaten vom Tage der ersten Einschaltung in die öffentlichen Blätter an gerechnet, angewiesen wird, als sonst derselbe als Rekrutierungsfüchtling betrachtet, und nach der diesfälligen Vorschrift behandelt werden würde.

Vom Dominio Czortowice Holomeaer Kreises am 10ten Mai 1842.

(1643) **Ediktal-Vorladung.** (2)

Nro. 98/92. Mittelst welcher die biesigen auf den Ussenplatz berufenen Unterthanen Iwan Michajluk aus HN. 109 und Tymosiy Martyszczuk HN. 202 aus Jasionów gorny, dann Elias Lonta aus HN. 47 aus Krzyworownia vorgeladen werden, sich bei der gefertigten Konstription Obrigkeit im Zeitraume von sechs Wochen, unter der mittelst allerhöchsten Patents angedrohten Strafe zu stellen.

Vom Dominio Jasionów gorny und Krzyw rownia am 17. Mai 1842.

(1677) **Uwiadomienie.** (2)

Nro. 168. Na dniu 28. Kwietnia 1842 przytrzymano w terytorium Państwa Żółtańce, Cyrkule Żółkiewskim, wola maści jasno-siwej, miernie spasionego; — ponieważ właściciel jego nie jest wiadomy, więc wzywa go się niniejszym, aby opatrzwszy się w należyte dowody, w przeciągu dni 14 zgłosił się do tutejszej Zwiérzchności, ponieważ po upłygnięciu tego terminu, wół wspomniony dla braku paszy, przez licytacjego sprzedany będzie.

Żółtańce dnia 30. Kwietnia 1842.

(1502) **Edictum.** (2)

Nro. 8116. Caesarco-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnis. Vincentio Com. Tyszkiewicz, Mariae Annae de Com. Hadyk Principi

Lubomirska, Joanni Chondoir et Compagnie, Michaëli Widitz, Franciscae Luciae Com. Tyszkiewiczowa, Stanislae Kruszyński et Ignatio Łobaczewski de domicilio ignotis, illisque nefora demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem tum alias per Mariannam de Polińskie Wyszkowska sub praes. 14. Martii 1842 ad Nrum. 8110 puncto decernenda ex bonis Jazowsko cum attinentiis extabulationis Summarum 300,000 flpol. et 150,000 flp. seu junctae Summae 450,000 flp. cum accreta provisione 229,315 flp. Georgii Com. Tyszkiewicz propriarum, tum Summarum 168,407 flpol. et 6000 Aur. ad Mariam Annam Principem Lubomirska spectantium, cum omnibus correlatis positionibus et suboneribus — huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero illorum ignotam, ipsorum periculo et impendie judicialia Advocatus Dominicus Zmitkowski cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constitutuitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicij in termino ad contradicitorium in diem 31. Augusti 1842 hora 10. matutina praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni siant, ei causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpas imputandum erit.